
Муниципальное дошкольное бюджетное образовательное учреждение 

центр развития   ребенка - детский сад № 2 «Рябинка» 

 

 

ПРИКАЗ № 128 

 

 

 

г. Пошехонье 

 

 « О создании комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений » 

 

         

В соответствии с требованиями стать 45 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, в целях урегулирования разногласий между 

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в 

том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, по 

вопросам применения локальных нормативных актов Муниципального дошкольного 

бюджетного образовательного учреждения центра развития   ребенка - детского сада № 2 

«Рябинка» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений МДБОУ ЦРР д/с №2 «Рябинка»  в следующем составе: 

- Блохина Юлия Викторовна 

- Шабанова Надежда Витальевна 

- представители родителей (законных представителей) несовершеннолетних 

обучающихся, на основании Протокола родительского собрания несовершеннолетних 

обучающихся в  МДБОУ (Протокол от 19.11.2014г. № 12); 

- Красавина Светлана Владимировна 

- Заломаева Татьяна Николаевна 

- представители работников организации, на основании Протокола собрания трудового  

коллектива  МДБОУ (Протокол от 11.11.2014г. № 2) 

2. Срок полномочий Комиссии — 2014 — 2016 учебные года. 

3. Члены комиссию осуществляют свою деятельность в соответствии с положением о 

Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений  

МДБОУ ЦРР д/с №2 «Рябинка». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МДБОУ ЦРР д/с №2 «Рябинка»                                        Штыхина М.В. 

 

 

С приказом ознакомлены:    Блохина Ю.В.____________________ 

                                                Шабанова Н.В.___________________ 

                                                Красавина С.В.___________________ 

                                                Заломаева Т.Н.___________________ 

от 20.11.2014г.                                                                               

  


